
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/7-2015 в отношении муниципального казенного
предприятия «Теплоснабжение г. Пензы» (ИНН 5836013530, 440008, г. Пенза,
ул.Некрасова, д.34) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
совершении действий, при проведении запроса ценовых предложений «Поставка
бензина автомобильного и дизельного топлива в количестве 185479 литров
(извещение № 31401853669), которые привели или могли привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/7-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председатель  Комиссии:  

<…>.

Члены Комиссии:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
<…>.


